
                                                            Uchwała Nr XXI /232/04 

                                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                             z dnia 08 grudnia 2004 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice jako partnera Zachodniopomorskiego Związku Piłki 
Nożnej z siedzibą w Szczecinie do projektu pn. „Zachodniopomorski Program Szkolenia 
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012”  
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Rada Miejska, uznając konieczność współdziałania z innymi samorządami oraz innymi 
podmiotami w tworzeniu warunków rozwoju sportu poprzez rozbudowę i modernizację 
infrastruktury sportowej, a także po zapoznaniu się z założeniami propozycji Porozumienia w 
tej sprawie – wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Bobolice jako partnera 
Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej z siedzibą w Szczecinie do projektu pn. 
„Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury 
Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 
 
§ 2. Wyrażona wola przystąpienia Gminy Bobolice jako partnera do projektu pn. 
„Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury 
Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” uzależniona jest od uzyskania współfinansowania 
przedsięwzięcia ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 
§ 3. Przystąpienie do Projektu wymaga zapewnienia w budżecie Gminy na rok 2005 środków 
finansowych niezbędnych na jego realizację w pełnej wysokości. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie na terenie miasta i gminy Bobolice w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

„Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” w swoich głównych założeniach ma 
na celu propagowanie idei budowy, na obszarach poszczególnych Gmin, obiektów 
sportowych, w szczególności w postaci boisk do piłki nożnej, oraz szkolenia trenerów i 
młodzieży. Sprzyjać ma to zwiększaniu dostępności do infrastruktury sportowej dla 
młodzieży i społeczności lokalnej oraz podnoszeniu atrakcyjności turystycznej regionów na 
poziomie samorządów lokalnych. 

Pierwszym przedsięwzięciem realizowanym w ramach tego Programu w latach             
2005-2006 jest budowa lub/i modernizacja piłkarskiej bazy treningowej poprzez wykonanie 
boiska do piłki nożnej, a także dodatkowej infrastruktury sportowej (hala, trybuna, szatnia, 
zaplecze techniczno-socjalne, wyposażenie niezbędne do szkolenia młodzieży). 

Funkcję lidera w realizacji Projektu pełnić będzie Zachodniopomorski Związek Piłki 
Nożnej z siedzibą w Szczecinie, który zobowiązuje się do przygotowania aplikacji do 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), a także do 
pomocy na rzecz Gminy w przygotowaniu dokumentacji niezbędnej do załączenia do 
aplikacji. 

Ogólna kwota możliwego do uzyskania w latach 2005-2006 wsparcia finansowego 
(refundacji) z ZPORR dla Projektu wynosi łącznie do 8.000.000,00 zł i stanowić będzie 
maksymalnie do 75% refundacji kosztów poniesionych na realizację Projektu przez Gminę. 

 
Mając na uwadze, iż remont i modernizacja Stadionu Miejskiego w Bobolicach wpisana 

jest, jako cel do realizacji, w Strategii Rozwoju Gminy, a także w Programie Kadencyjnym 
Rady Miejskiej w Bobolicach na lata  2002 – 2006, przystąpienie Gminy Bobolice jako 
partnera Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej z siedzibą w Szczecinie do projektu 
pn. „Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury 
Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012” jest ze wszech miar zasadne i pożądane. 

 


